
Rut Nombre Fecha NacimientoFecha Ingreso Cargo Correo
6.469.652-1 Eduardo Alejandro Flores Bachmann 23-07-1956 23-07-1976 Consejero Superior de Disciplinaeflores@primeragalvarino.cl
6.769.248-9 Leopoldo Miguel Ancamil Gonzalez 23-07-1951 28-02-1986 Bombero Honorario lancamil@primeragalvarino.cl
7.756.334-2 Luis Reinaldo Torres Candia 29-08-1957 15-09-1986 Bombero Honorario ltorres@primeragalvarino.cl
9.763.617-6 Emilio Yusef Nachar Torres 24-10-1964 18-09-1988 Bombero Honorario enachar@primeragalvarino.cl
9.515.348-8 Sergio Ricardo Leon Aedo 01-06-1962 23-04-1992 Bombero Compañía sleon@primeragalvarino.cl
13.395.313-2 Rodrigo Alejandro Torres Bustos 17-08-1978 19-01-1996 Bombero Honorario rtorres@primeragalvarino.cl
13.516.883-1 Leonardo Ivan Rubilar Lefian 17-10-1977 27-06-1998 Director de Compañía lrubilar@primeragalvarino.cl
12.705.310-3 Willy Oscar Kehr Llanos 11-01-1974 01-09-1998 Bombero Compañía wkehr@primeragalvarino.cl
15.235.766-4 Cristian Eduardo Flores Nachar 01-01-1982 03-06-2000 Inspector Material Mayor cflores@primeragalvarino.cl
11.964.444-5 Victor Hugo Retamal Pinto 14-09-1972 03-12-2000 Bombero Compañía vretamal@primeragalvarino.cl
15.849.067-6 Julio Gustavo Sandoval Vinet 28-02-1984 17-04-2001 Bombero Compañía jsandoval@primeragalvarino.cl
15.236.477-6 Robinson Andres Bustos Vasquez 21-08-1983 15-06-2001 Capitán de Compañía rbustos@primeragalvarino.cl
15.734.080-8 Ivan Mauricio Flores Nachar 24-02-1984 15-06-2001 Bombero Compañía iflores@primeragalvarino.cl
15.236.423-7 Adrian Leonel Ancamil Briones 22-06-1983 22-06-2001 Bombero Compañía aancamil@primeragalvarino.cl
9.537.631-2 Erwin Aguilera Manriquez 10-03-1962 16-09-2008 Bombero Compañía eaguilera@primeragalvarino.cl
18.979.819-9 Javier Andres Huilcaman Boiser 18-10-1994 11-07-2015 Bombero Compañía jhuilcaman@primeragalvarino.cl
18.542.680-7 Katherine Abigail Diaz Barra 17-02-1994 02-10-2015 Bombera Compañía kdiaz@primeragalvarino.cl
18.979.814-8 Ingrid Angelica Sandoval Caniupil 07-09-1994 09-04-2016 Bombera Compañía isandoval@primeragalvarino.cl
12.927.568-5 Jose Marcelo Contreras Zapata 25-03-1975 20-04-2016 Bombero Compañía jcontreras@primeragalvarino.cl
20.049.879-8 Domingo Esteban Villa Lavin 12-04-1999 09-07-2016 Bombero Compañía dvilla@primeragalvarino.cl
19.426.315-5 Nicolas Marcelo Pincheira Pincheira 22-01-1997 28-01-2017 Bombero Compañía npincheira@primeragalvarino.cl
19.988.415-8 Sebastian Ignacio Retamal Balboa 20-01-1999 28-01-2017 Bombero Compañía sretamal@primeragalvarino.cl
20.508.249-2 Ruth Estefania Campos Valdes 24-06-2001 08-04-2017 Bombera Compañía rcampos@primeragalvarino.cl
19.545.920-7 Diego Martin Espinoza Delgado 30-01-1997 19-04-2017 Teniente Ayudante despinoza@primeragalvarino.cl
19.426.232-9 Ivan Marcelo Meliñir Meliñir 25-08-1996 02-06-2018 Tesorero Compañía imelinir@primeragalvarino.cl
18.979.815-6 Claudio Alejandro Bustos Coñopan 06-10-1994 23-06-2018 Bombero Compañía cbustos@primeragalvarino.cl
20.318.956-7 Camila Fernanda Retamal Balboa 24-03-2000 01-09-2018 Bombera Compañía cretamal@primeragalvarino.cl
18.542.608-4 Italo Cristóbal Riveros Huinca 12-10-1993 28-01-2019 Teniente Segundo iriveros@primeragalvarino.cl
19.765.913-0 Camila Belen Dominguez Ferreira 13-08-1998 05-02-2019 Bombera Compañía cdominguez@primeragalvarino.cl
20.927.303-9 Mauro Francisco Vergara Fuentes 21-11-2002 13-07-2019 Teniente Primero mvergara@primeragalvarino.cl
16.227.736-7 Pedro Felipe Figueroa Ríos 14-12-1986 17-08-2019 Secretario Compañía pfigueroa@primeragalvarino.cl
21.277.346-8 Maitte Millaray Mariangel Salgado 02-04-2003 03-03-2020 Bombera Compañía mmariangel@primeragalvarino.cl
18.979.825-3 Luis Esteban Colimil Huenchun 10-09-1994 09-03-2020 Bombero Compañía lcolimil@primeragalvarino.cl
20.353.577-5 Sebastian Eladio Aguayo Gonzalez 21-10-1999 02-03-2021 Bombero Compañía saguayo@primeragalvarino.cl


